！！— 1 —！！

关于宁夏吴忠市同心县韦州地区煤层气

探矿权出让结果公示

根据《中华人民共和国矿产资源法》《矿产资源开采登记管

理办法》《矿业权出让交易规则》等有关法律法规规定，宁夏回

族自治区自然资源厅委托宁夏回族自治区公共资源交易服务中心

（以下简称“交易中心”）采用在互联网上交易，即通过宁夏公

共资源交易平台自然资源要素交易市场矿业权交易系统以挂牌方

式出让宁夏吴忠市同心县韦州地区煤层气探矿权。交易中心遵循

公开、公正、公平的原则，于2024年12月17日至2024年12月31

日挂牌出让，并于2024年12月31日成交。现将有关情况公示如下：

一、探矿权基本情况

探矿权编号 探矿权名称 地理位置 矿种
勘查面积

（平方千米）

探矿权范围坐标

（2000国家大地坐标系）

宁探矿挂字

[2024]-05 号

宁夏吴忠市同心

县韦州地区煤层

气探矿权

宁夏吴忠市同

心县韦州地区
煤层气 152.31 坐标详见附件

二、竞得人基本信息

竞得单位
统一社会

信用代码
法定代表人 公司注册地址

挂牌成交价

（万元）

！！— 2 —！！

宁夏国运能源开发有

限责任公司

91640323MAE

5RUQF4M
海涛

盐池县防秋街南侧，盐州北路西侧

盐池县货运车辆大型停车场一号

综合楼 01铺

1607

三、公示期

公示时间为10个工作日，自2025年1月6日至2025年1月17日

（共10个工作日）。在公示期内如有异议，异议人应在公示期内

书面提出，同时向交易中心或出让人提交以下材料：

1．异议人身份证明原件及复印件。（注：异议人为自然人

须提供身份证原件及其按手印的身份证复印件；异议人为机构，

须提供盖单位公章的营业执照副本、法人身份证复印件、如异议

人委托他人代为提出异议的，委托代理人还应提交授权委托书及

代理人身份证明。）

2．异议人签字或盖章的异议申请书原件及所附证据材料原

件。（注：异议申请书内容应包括具体的异议申请事项、事实与

理由等。）

四、办理矿业权登记的时限

竞得探矿权后，凭成交确认书、探矿权出让合同、交费票据、

营业执照和其他申请资料（自行办理，费用自理）办理探矿权登

记手续。

五、联系方式

出 让 人：宁夏回族自治区自然资源厅

！！— 3 —！！

住 所：宁夏银川市金凤区尹家渠北街25号

联 系 人：罗先生

联系电话：0951-5962118

交易机构：宁夏回族自治区公共资源交易服务中心

住 所：宁夏银川市金凤区北京中路51号

联 系 人：戴女士

联系电话：0951-6891025

宁夏回族自治区自然资源厅

2025 年 1 月 6 日

（此件公开发布）

！！— 4 —！！

附件

探矿权范围坐标
探矿权交易编号 序号 经度 纬度

宁探矿字[2024]-05 号

1 106.2938988 37.2531139

2 106.2936354 37.2516428

3 106.2936283 37.2516045

4 106.2931319 37.2515946

5 106.2931313 37.2131014

6 106.2931314 37.203101

7 106.2916312 37.2030956

8 106.291631 37.1800945

9 106.2901318 37.1800971

10 106.2901317 37.1700967

11 106.2913617 37.1700974

12 106.2911584 37.1628322

13 106.2850579 37.154942

14 106.2819989 37.1522231

15 106.2708711 37.145984

16 106.2639804 37.1501004

17 106.2628572 37.1516304

18 106.2538849 37.1745946

19 106.2437841 37.1928767

20 106.2310553 37.2143187

21 106.214156 37.2333283

22 106.2108746 37.2531058

宁夏回族自治区自然资源厅办公室 2025 年 1 月 6 日印发

	根据《中华人民共和国矿产资源法》《矿产资源开采登记管理办法》《矿业权出让交易规则》等有关法律法规规定
	一、探矿权基本情况
	二、竞得人基本信息
	三、公示期
	公示时间为10个工作日，自2025年1月6日至2025年1月17日（共10个工作日）。在公示期内如有
	1．异议人身份证明原件及复印件。（注：异议人为自然人须提供身份证原件及其按手印的身份证复印件；异议人
	2．异议人签字或盖章的异议申请书原件及所附证据材料原件。（注：异议申请书内容应包括具体的异议申请事项
	四、办理矿业权登记的时限
	竞得探矿权后，凭成交确认书、探矿权出让合同、交费票据、营业执照和其他申请资料（自行办理，费用自理）办
	五、联系方式
	出 让 人：宁夏回族自治区自然资源厅
	住    所：宁夏银川市金凤区尹家渠北街25号
	联 系 人：罗先生
	联系电话：0951-5962118
	交易机构：宁夏回族自治区公共资源交易服务中心
	住    所：宁夏银川市金凤区北京中路51号
	联 系 人：戴女士
	联系电话：0951-6891025